Pregão Presencial nº 016/2015 – Contrato nº 378/2015. Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE LAPÃO. Contratado: JVS SERVIÇO DE TRANSPORTE E 
CONSTRUÇÃO LTDA CNPJ Nº 06.076.995/0001-50. Objeto: Serviços de construção de 
cercas no município e capina de ruas, escolas e postos de saúde. Valor: R$ 92.880,00 (noventa e 
dois mil e oitocentos e oitenta reais). Data de Vigência: 19/06/2015 à 29/12/2015. Ivanilson 
Carvalho Rocha – Pregoeiro. 

Prefeitura Municipal de Lapão

ESTADO DA  BAHIA 
PREFEITURA  M U N I C I P A L   D E   L A P Ã O 
                AV. Justiniano de Castro Dourado s/n – Centro Administrativo – Lapão – Bahia – CEP 44905-000

[...]

O Prefeito  do Município de Lapão-BA, no uso de suas atribuições regulamentares e considerando o 
julgamento do  Pregoeiro e equipe de apoio, que adjudicou o Pregão Presencial nº 016/2015, em favor da 
Empresa JVS SERVIÇO DE TRANSPORTE E CONSTRUÇÃO LTDA CNPJ Nº 06.076.995/0001-50, 
vencedora  com uma proposta no valor de R$ 92.880,00 (noventa e dois mil e oitocentos e oitenta reais), 
conforme Pregão Presencial nº 016/2015, satisfazendo a todas as condições exigíveis, resolve 
HOMOLOGAR em 29/06/2015, considerando vencedora por apresentar a melhor proposta de preços. 
Lapão-BA, 29/06/2015 – José Ricardo Rodrigues Barbosa  - Prefeito Municipal.